

**JF Bruun Holding ApS**  
**Ravnsøvej 52, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 33 38 25 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

Jens Fuglsang Bruun  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JF Bruun Holding ApS Ravnsøvej 52 8240 Risskov
	CVR-nr.: 33 38 25 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Fuglsang Bruun
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Dattervirksomheder</b>	Zignifikant ApS, Aarhus RS Software ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at besidde kapitalandele i dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 455.398 kr. mod 470.060 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.500	-2.500
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	436.777	460.583
Andre finansielle indtægter	46.203	22.921
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.780	-8.282
<b>Resultat før skat</b>	<b>461.700</b>	<b>472.722</b>
Skat af årets resultat	-6.302	-2.662
<b>Årets resultat</b>	<b>455.398</b>	<b>470.060</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-123.190	304.237
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	467.988	57.823
<b>Disponeret i alt</b>	<b>455.398</b>	<b>470.060</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	939.047	1.062.237
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>939.047</u>	<u>1.062.237</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>939.047</u></b>	<b><u>1.062.237</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.075.337	449.852
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>165.528</u>	<u>168.472</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.240.865</u>	<u>618.324</u>
Likvide beholdninger	<u>1.120</u>	<u>1.120</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.241.985</u></b>	<b><u>619.444</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.181.032</u></b>	<b><u>1.681.681</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	181.047	304.237
Overført resultat	1.206.310	738.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.577.957</u></b>	<b><u>1.230.559</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	146.852	173.926
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	102.373	102.710
Selskabsskat	172.678	171.986
Anden gæld	178.672	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>603.075</u>	<u>451.122</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>603.075</u></b>	<b><u>451.122</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.181.032</u></b>	<b><u>1.681.681</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.166	8.282
Andre finansielle omkostninger	<u>10.614</u>	<u>0</u>
	<u><b>18.780</b></u>	<u><b>8.282</b></u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders bankengagement.. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 31 t.kr..

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.